
 
 
Dz-11.0021.12.2017 

UCHWAŁA   Nr   XL/242/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 
inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do 
realizacji w latach 2017 – 2018. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następujących zadań 
inwestycyjnych: 
 
1. Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - dostosowanie do 

wymogów związanych z organizacją imprez kulturalnych 
 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - dostosowanie do 
wymogów związanych z organizacją imprez kulturalnych 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel zadania: dostosowanie do wymogów związanych z organizacją imprez 
kulturalnych 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania: 

2017  Realizacja 17 100 zł / środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

2018 Realizacja 150 000 zł / środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
2. Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Cechowej 

 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Cechowej 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel zadania: zwiększenie atrakcyjności ogródka jordanowskiego 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania: 

2017  Realizacja 7 400 zł / środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

2018 Realizacja 88 300 zł / środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


